Edição 657 | Ano 2022
21 de julho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TMZOKRFV-74FUFKRB-RZNHNXNO-VKZV0TBM
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 007/2022

Termo de Rescisão amigável do Contrato Administrativo nº 007/2022, firmado entre o MUNICÍPIO DE
TAPIRAMUTÁ e JAIR ILDEFONSO DE SOUZA, inscrito no CNPJ nº 35.238.394/0001-03. Processo
Administrativo nº 436/2021. Processo de Credenciamento nº 003/2021. Objeto: Contratação de
pessoa jurídica para prestação dos serviços médicos de plantonista no hospital municipal Dr. José
Nery e na UBS Rua Nova, visando o atendimento da população do município de Tapiramutá.
Fundamento Legal: art. 79, inciso II, c/c art. 79, §1º da Lei nº 8.666/93. Efeitos: a partir de 07 de julho
de 2022. Tapiramutá/Ba. 05 de julho de 2022. Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito.

Edição 657 | Ano 2022
21 de julho de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: TMZOKRFV-74FUFKRB-RZNHNXNO-VKZV0TBM
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 595/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: ML MEDICOS ASSOCIADOS S/S, INSCRITA
NO CNPJ Nº 20.831.529/0001-64. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 436/2021. CREDENCIAMENTO
Nº003/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
MÉDICO AUTORIZADOR DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR (AIH) E MÉDICO AVALIADOR CIRURGIÃO GERAL,
VISANDO O ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 15/06/2022 A
31/12/2022. VALOR GLOBAL: R$ 91.975,00 (NOVENTA E UM MIL NOVECENTOS E SETENTA E CINCO
REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ, 15 DE JUNHO DE 2022. ROBERTO
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 657 | Ano 2022
21 de julho de 2022

Página 4

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: TMZOKRFV-74FUFKRB-RZNHNXNO-VKZV0TBM
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-07-21T09:13:13-0300